PreÍêitura Municipaldê .
VERTENTE DO LERIO

Pülü000

I

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'I53/2019

O PreÍ'eito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the sào

conl'eridas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. lo - REINTEGRAR a servidora, JOSEFA MARIANA SOUSA DA COSTA,

matrícula: 95173, portadora do RG n": 7030101 SDS/PE e do CPF n": 054.875.134-06,

ocupante do cargo de Agente de Combate às Endemias, junto à Secretaria de Saúde deste

município, a partir de 02 de setembro de 2019.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

Portaria 12412018.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-sc.

Gabinete do Preleito do Município de Vertente do Lério, 02 de setembro de 2019.

IIO OIJÂOIO DI A"llOI DA PNIIIIIIJRA

O,

trial..953ô? RENATO LINTA DE SALI'S
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-7144 I Fax.: 3634-'7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001 -60

Reinlegra Servidora.

)

'[á^fr, 1"r** 4 áz